



## AFI Marine A/S

Stavneagervej 13  
8250 Egå  
CVR-nr. 30916832

## Årsrapport 2022

Godkendt på selskabets generalforsamling, den  
22.06.2023

---

**Jørgen Guldmann**  
Dirigent

# Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2022	7
Balance pr. 31.12.2022	8
Egenkapitalopgørelse for 2022	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

# Virksomhedsoplysninger

## Virksomhed

AFI Marine A/S

Stavneagervej 13

8250 Egå

CVR-nr.: 30916832

Hjemsted: Aarhus

Regnskabsår: 01.01.2022 - 31.12.2022

## Bestyrelse

Carsten Guldmann, formand

Jørgen Guldmann

Mogens Holm

Torben Holm

## Direktion

Jørgen Guldmann, direktør

## Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

City Tower, Værkmestergade 2

8000 Aarhus C

# Ledelsesberetning

## **Virksomhedens væsentligste aktiviteter**

Selskabets hovedaktivitet består af salg af udstyr til fritidssejlere samt reparation og vedligeholdelse af både.

## **Beskrivelse af væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat udgør et overskud på 591 t.kr., hvilket ledelsen anser for tilfredsstillende.

## **Begivenheder efter balancedagen**

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

# Resultatopgørelse for 2022

	Note	2022 kr.	2021 kr.
<b>Bruttofortjeneste/-tab</b>		<b>3.198.305</b>	<b>2.354.604</b>
Personaleomkostninger	1	(2.300.361)	(1.522.108)
Af- og nedskrivninger		(48.590)	(11.149)
<b>Driftsresultat</b>		<b>849.354</b>	<b>821.347</b>
Andre finansielle omkostninger		(119.700)	(54.428)
<b>Resultat før skat</b>		<b>729.654</b>	<b>766.919</b>
Skat af årets resultat	2	(161.995)	(168.817)
<b>Årets resultat</b>		<b>567.659</b>	<b>598.102</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		567.659	598.102
<b>Resultatdisponering</b>		<b>567.659</b>	<b>598.102</b>



# Balance pr. 31.12.2022

## Aktiver

	Note	2022 kr.	2021 kr.
Goodwill		80.000	0
<b>Immaterielle aktiver</b>	3	<b>80.000</b>	<b>0</b>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		103.603	60.722
<b>Materielle aktiver</b>	4	<b>103.603</b>	<b>60.722</b>
Deposita		75.050	75.050
<b>Finansielle aktiver</b>		<b>75.050</b>	<b>75.050</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>258.653</b>	<b>135.772</b>
Fremstillede varer og handelsvarer		5.907.567	5.253.975
<b>Varebeholdninger</b>		<b>5.907.567</b>	<b>5.253.975</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		1.201.392	796.847
Andre tilgodehavender		24.143	0
Periodeafgrænsningsposter		72.141	49.617
<b>Tilgodehavender</b>		<b>1.297.676</b>	<b>846.464</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>14.122</b>	<b>8.210</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>7.219.365</b>	<b>6.108.649</b>
<b>Aktiver</b>		<b>7.478.018</b>	<b>6.244.421</b>

**Passiver**

	Note	2022 kr.	2021 kr.
Virksomhedskapital		1.000.000	1.000.000
Overført overskud eller underskud		1.413.674	846.015
<b>Egenkapital</b>		<b>2.413.674</b>	<b>1.846.015</b>
Anden gæld		0	40.148
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>		<b>0</b>	<b>40.148</b>
Bankgæld		3.840.352	2.571.462
Leverandører af varer og tjenesteydelser		701.557	716.633
Skyldig skat		161.995	135.817
Anden gæld		360.440	934.346
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>5.064.344</b>	<b>4.358.258</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>5.064.344</b>	<b>4.398.406</b>
<b>Passiver</b>		<b>7.478.018</b>	<b>6.244.421</b>
Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser	5		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	6		

# Egenkapitalopgørelse for 2022

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	1.000.000	846.015	1.846.015
Årets resultat	0	567.659	567.659
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>1.000.000</b>	<b>1.413.674</b>	<b>2.413.674</b>

# Noter

## 1 Personaleomkostninger

	2022 kr.	2021 kr.
Gager og lønninger	2.244.726	1.484.464
Pensioner	646	0
Andre omkostninger til social sikring	54.989	37.644
	<b>2.300.361</b>	<b>1.522.108</b>
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	<b>6</b>	<b>4</b>

## 2 Skat af årets resultat

	2022 kr.	2021 kr.
Aktuel skat	161.995	135.817
Ændring af udskudt skat	0	33.000
	<b>161.995</b>	<b>168.817</b>

## 3 Immaterielle aktiver

	Goodwill kr.
Tilgange	100.000
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>100.000</b>
Årets afskrivninger	(20.000)
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>	<b>(20.000)</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>80.000</b>

## 4 Materielle aktiver

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar kr.
Kostpris primo	740.412
Tilgange	71.471
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>811.883</b>
Af- og nedskrivninger primo	(679.690)
Årets afskrivninger	(28.590)
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>	<b>(708.280)</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>103.603</b>

## 5 Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser

	2022	2021
	kr.	kr.
Forpligtelser i henhold til leje- eller leasingkontrakter frem til udløb i alt	<b>175.102</b>	<b>171.724</b>

## 6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for bankgæld er deponeret ejerpantebrev nom. 2.000 t.kr. i virksomhedens aktiver.

Der er stillet en betalingsgaranti på 200 t.kr. over for leverandører.
